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B-17-E.

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI BAŞKANLIĞINA 
(Genel Sekreterlik)

Konu : 1.WE-CYCLE Çevre ve Geri Dönüşüm Teknolojileri Fuarı

Sayın Genel Sekreter,
 
 
Şiddeti ve etkisi her geçen yıl artan İklim Değişikliği ile birlikte, "al-kullan-at" sistemiyle işleyen 
doğrusal ekonomi modeli yerine doğal kaynakların tüketiminin azaltılması, geri dönüşüm 
faaliyetlerinin yaygınlaştırılması ve atıkların ekonomik sisteme yeniden kazandırılmasını 
amaçlayan döngüsel ekonomi modeli benimsenmeye başlanmıştır.
 
Malumlarınız olduğu üzere; geniş bir uzlaşı zemini ortaya koyan AB Yeşil Mutabakatı'na uyum 
çerçevesinde de G20 üyesi ve AB aday üyesi olan ülkemiz, üretime dayalı yapısı ve her geçen yıl 
artan ihracat hacmiyle yeşil dönüşümü ivedilikle gerçekleştirmesi gereken başlıca ekonomiler 
arasında yerini almaktadır. 
 
Bu noktada geri kazanım sektörü, bir yandan dünyamızın üzerindeki atık yükünün kaldırılması, 
bir yandan da tüm sektörlerimize kaynak oluşturarak sürdürülebilirlik ve döngüsel ekonomi 
kapsamında ciddi fırsatlar yaratması sonucu önemini bir kez daha göstermektedir. 
 
Bu çerçevede; 12-14 Mayıs 2022 tarihleri arasında Fuar İzmir'de İZFAŞ-İzmir Fuarcılık Hizm. 
Kültür ve Sanat İşleri Tic. A.Ş. ve EFOR Fuarcılık A.Ş. ortaklığı ile düzenlenecek "1.WE-CYCLE Çevre 
ve Geri Dönüşüm Teknolojileri Fuarı" ile bu önemli sektörün bir araya getirilmesi ve fuarın tüm 
sektör paydaşlarına bir köprü görevi görmesi hedeflenmektedir.
 
İzmir'de ilk defa gerçekleştirilecek olan WE-CYCLE Çevre ve Geri Dönüşüm Teknolojileri Fuarı 
kapsamında en yeni geri dönüşüm teknolojileri sergilenecek, geri dönüşüm sektörü ile bağlantılı 
olan diğer sektörler de tanıtılacak, geri dönüşüm ile elde edilmiş ürünleri kullanarak yeşil üretim 
metoduyla sürdürülebilir faaliyetleri başarı ile gerçekleştirmiş firmalar ile tanışma fırsatı 
sunulacaktır. 
 
WE-CYCLE Çevre ve Geri Dönüşüm Teknolojileri Fuarı, Odamızca da desteklenmekte olup fuara 
ilişkin detaylı bir sunum dosyası yazı ekinde yer almaktadır.
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Bu çerçevede, yüklendiği misyon itibari ile kıymetli olduğu kadar gelecek nesillere bırakacağımız, 
dünyanın güzelleşmesine katkı koyacak özel bir fuar olacağına inandığımız We-Cycle Çevre ve 
Geri Dönüşüm Teknolojileri Fuarı'nın sektör ile ilgili üyelerinize duyurulması ve üyelerinizin fuara 
katılımı ile ziyaretlerinin teşvik edilmesi hususunda desteklerinizi dileriz.
 
Saygılarımızla,

 
Prof.Dr. Mustafa TANYERİ
Genel Sekreter

Ek :WE-CYCLE Fuarı Tanıtım Dosyası (11 Sayfa)
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